

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 75453668

Data publicarii 17.11.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 898,63 RON - 898,63 RON

Descriere: COLIER METALIC 25-40 3.000 2.1009 6.30 COLIER METALIC 32-50 2.000 2.1009 4.20 SMIRGHEL DIF GRANULATII 5.000 3.1512 15.76 BEC LED VTAC 17W TAXA VERDE 0.34 4.000 11.5546 46.22 BEC LED 11W 17.000 7.3530 125.00 SILICON TEMPERATURA 1500 1.000 15.7562 15.76 SPRAY UNIV. NEGRU LUCIOS 2.000 15.7562 31.51 SPRAY ALB LUCIOS 9010 1.000 17.8571 17.86 SPRAY ARGINTIU SILVER 5.000 29.4118 147.06 PIULITA M6 50.000 0.1050 5.25 BUTELIE GAZ 227GR. ALPEN CAMPING 2.000 10.5042 21.01 SURUBELNITA 6X100 CAUCIUC 1.000 10.5042 10.50 MANUSI SPANDEX CU PALME PIELE 2.000 19.9580 39.92 LAME CUTTER SEGMENTATE 1.000 7.3530 7.35 DISC 230*2.0MM 2.000 10.5042 21.01 CABLU MYYM 2X1.5MM 10.000 3.6765 36.77 EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS ALB POLAR 0.75 L 1.000 22.0589 22.06 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS NEGRU 0.75L 1.000 22.0589 22.06 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 1.000 14.7059 14.71 FURTUN DUS 2M SANOBI 1.000 29.4118 29.41 CLESTE COMBINAT 1.000 21.0084 21.01 PENSULA 20 MM SENTOSA 1.000 3.1512 3.15 PENSULA 40 MM SENTOSA 1.000 5.2521 5.25 PENSULA 60 MM SENTOSA 1.000 7.3530 7.35 CHEI TUBULARE CU COADA 8 1.000 5.2521 5.25 SURUB HEX 6*60 50.000 0.3151 15.76 AUTOFORANT 8017-4.8X35 10.000 0.2626 2.63 SET IMBUS 1.000 16.8068 16.81 SPRAY PORTOCALIU 31 1.000 15.7562 15.76 SET CHEI TUBULARE . 1.000 57.7731 57.77 POXIPOL TRANSPARENT 16 GR. 1.000 13.6555 13.66 SILICON BISON ROSU 2.000 47.2689 94.54